
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Werkstatt-Seminar & Did.
Betreuung
(Lamprecht) MG2/02.03

Di Mi

Theorie-Praxis von
Mathematik Lehren und
Lernen in der Grundschule
(Ott)

Werkstatt-Seminar & Did.
Betreuung
(Lamprecht) MG2/02.03

Theorie-Praxis von
Mathematik Lehren und
Lernen in der Grundschule
(Ott) MG2/02.03

Do

Werkstatt-Seminar & Did.
Betreuung
(Lamprecht) MG2/02.03

Fr
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