Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Theorie-Praxis von Mathematik Lehren und		
09:00			Lernen in der Grundschule (Ott)		
10:00	Werkstatt-Seminar & Did. Betreuung (Lamprecht) MG2/02.03				
11:00	(Lampreent) WO2/02.03				1
12:00			Werkstatt-Seminar & Did. Betreuung (Lamprecht) MG2/02.03	Werkstatt-Seminar & Did. Betreuung (Lamprecht) MG2/02.03	
13:00			(Eampreent) 1102/02.03	(Eamprent) 1702/02.03	
14:00			Theorie-Praxis von Mathematik Lehren und Lernen in der Grundschule		
15:00			(Ott) MG2/02.03		
16:00					

17:00